	БИЗНЕС КЛИЕНТТЕРГЕ АРНАЛҒАН депозиттік өнімдері бойынша сыйақыНЫҢ стандарт мерзімі МЕН мөлшерлемесІ
	
	Стандартные сроки и ставки вознаграждения по депозитНЫм ПРОДУКТАМ для БИзнес-клиентов


	Қаржыны және тәуекелдерді басқару комитетінің 14.03.2025 (кезектен тыс) жылғы № 5 хаттамасы 
	
	Комитетом по управлению финансами и рисками № 5 (внеочередной) от 14.03.2025 г. 

	Ескерту:
	
	Примечание: 

	1. Сыйақының жылдық тиімді мөлшерлемелері «нақты/365 күн» деген  сыйақының стандарт базасын есептеуге арналған.
	
	1. Годовые эффективные ставки вознаграждения рассчитаны для стандартной базы расчета вознаграждения «факт/365».


Жинақтаушы плюс /Накопительный плюс для юридических лиц (с вводом в действие с 19.03.2025 )

	Депозит мерзімі, аймен көрсетілген / Срок депозита, в мес.
	Мөлшерлемелері/ Ставки

	
	теңгемен/тенге
	USD
	EUR
	RUB
	CNY

	
	100 000 бастап /

от 100 000
	5 000 бастап /

от 5 000
	2 000 бастап /

от 2 000
	50 000 бастап/от 50 000
	100,0 бастап / от 100,0

	3
	14,00%
	0.1%
	-
	0,75%
	0,20%

	6
	14,00%
	0,10%
	0,10%
	1,25%
	0,30%

	9
	13,50%
	0,10%
	0,10%
	 
	 

	12
	13,50%
	0,20%
	0,10%
	 
	 

	18,24,30,36
	7,50%
	0,20%
	0,10%
	 
	 

	ЖТМ / ГЭС

	3
	14,9%
	0.1%
	-
	0,75%
	0,20%

	6
	14,9%
	0,10%
	0,10%
	1,26%
	0,30%

	9
	14,4%
	0,10%
	0,10%
	 
	 

	12
	14,4%
	0,20%
	0,10%
	 
	 

	18,24,30,36
	7,8%
	0,20%
	0,10%
	 
	 


